
ZARZĄDZENIE P.0050. 7 .2022 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA  

Z DNIA 11 STYCZNIA 2022R. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników                      
i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy                
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 1372                  
z późn. zm.), postanawiam co następuje: 

§1 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Miejskiej Lubin: 
 

1) dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 16.000,00 zł, 
2) dla Dyrektora Centrum Edukacji Przyrodniczej – 14 000,00zł, 
3) dla Dyrektora Centrum Usług Wspólnych – 15 000,00zł, 
4) dla Dyrektorów szkół – 14.000,00zł, 
5) dla Dyrektorów przedszkoli miejskich – 13.000,00zł. 

 

§2 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Lubin: 
 

1) dla Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 
14.000,00zł, 

2) dla Zastępców Dyrektorów szkół – 12.500,00zł, 
3) dla Zastępców Dyrektorów przedszkoli miejskich – 11.000,00zł. 

 

§3 

Traci moc zarządzenie P.0050.295.2017 z dnia 1 września 2017r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 stycznia 2022r. 

 

Prezydent Miasta 

/-/ Robert Raczyński 


